

Provi Holding ApS

Vestensborg Alle 2, B, st,

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 40351175

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. december 2024

Uffe Stein
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Provi Holding ApS Vestensborg Alle 2, B, st, 4800 Nykøbing F
Telefon	54860604
E-mail	us@provi.dk
CVR-nr.	40351175
Stiftelsesdato	5. februar 2019
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Uffe Stein
Direktion	Thomas Hornstrup Stein
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 46 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 124.220, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 2.368.174, og en egenkapital på kr. 1.351.574.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-15.829	-19.825
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-15.829	-19.825
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		146.528	-530.210
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		58.074	26.379
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-69.215	-29.573
Andre finansielle omkostninger		-1.438	-7.237
Resultat før skat		118.120	-560.466
Skat af årets resultat	3	6.100	5.578
Årets resultat		124.220	-554.888
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		146.528	-530.210
Overført resultat		-62.308	-24.678
Resultatdisponering		124.220	-554.888

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.472.581	1.326.057
Finansielle anlægsaktiver		1.472.581	1.326.057
Anlægsaktiver		1.472.581	1.326.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		830.403	669.149
Udskudte skatteaktiver		10.936	4.836
Tilgodehavende selskabsskat	4	48.000	44.112
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	4.036
Tilgodehavender		889.339	722.133
Likvide beholdninger		6.254	459
Omsætningsaktiver		895.593	722.592
Aktiver		2.368.174	2.048.649

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		401.501	254.973
Overført resultat		860.073	922.381
Udbytte for regnskabsåret		40.000	0
Egenkapital		1.351.574	1.227.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.750	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.005.638	778.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212	32.306
Kortfristede gældsforpligtelser		1.016.600	821.295
Gældsforpligtelser		1.016.600	821.295
Passiver		2.368.174	2.048.649
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	922.381	254.973	0	1.227.354
Årets resultat	0	-62.308	146.528	40.000	124.220
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	860.073	401.501	40.000	1.351.574

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	69.215	29.573
Andre finansielle omkostninger	1.438	7.237
	70.653	36.810
3. Skat af årets resultat		
Skatterefusion tilknyttede virksomheder	0	234
Regulering udskudt skat	6.100	4.836
Skat for tidligere år	0	508
	6.100	5.578

4. Tilgodehavende selskabsskat

Der er langfristet tilgodehavende selskabsskat på kr. 16.000, som først kommer til udbetaling i november 2025.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for dattervirksomheder Provi Property ApS og Provi Management ApS's engagement med pengeinstitut er der givet selvskyldnerkaution overfor al gæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Stein

Bestyrelsesformand

Serienummer: 85fb448b-918d-410d-96ac-e52e384d8f1b

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-03 07:44:12 UTC



Thomas Hornstrup Stein

Direktør

Serienummer: be95da3d-1a4e-4e56-ad5c-d11942a88a78

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-03 08:26:51 UTC



Christina Wibholm

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038

Statsautoriseret revisor

På vegne af: aage maagensen

Serienummer: 3a16e907-c427-4853-bc85-5e4969a16104

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-12-03 09:17:08 UTC



Uffe Stein

Dirigent

Serienummer: 85fb448b-918d-410d-96ac-e52e384d8f1b

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-03 09:18:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: JSX4Q-CEQTL-8025L-SH26L-G7AX8-J8435

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**